
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

  

 

 

ОБ ИНФОРМАЦИИ ПРОКУРАТУРЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

О СОСТОЯНИИ ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКА  

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА В 2009 ГОДУ  

 

 

Принято Вологодской городской Думой  

18 февраля  2010 года 

                                                                                     

 

  

 Рассмотрев  представленную  Прокуратурой  города Вологды информацию 

о состоянии законности и правопорядка на территории города в 2009 году, на 

основании статьи 32 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

 Принять информацию Прокуратуры города Вологды о состоянии 

законности и правопорядка на территории города  в  2009 году к сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

24 февраля 2010 года 

№ 275  

 


